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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

ESCAPEUP EXPERIENCES SL - B95982617

Uribitarte 6, 48001, Bilbao, Vizcaya

FACTURA

FECHA 01-11-2024 / FACTURA N.o 2024-912

Puesto Centrex Premium
Numeracién Mévil WAGB 623212318
Tarifa Plana Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
29
12,90
1

Tiempo
00:17:20
04:38:05
00:00:03
00:00:00

Total
87 €
12 €
1€

Descuento

Total Cuotas
100.9 €

Coste
0€
0€

0.06 €
0€

Total Trafico
0.06 €

TOTAL

|Base Imponible
100.96 €

IVA 21%
21.2 €

Importe Total
122.16€
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